
 1

      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

  
Θάσος, 24-11-2019 

                                    Αρ. Πρωτ. 14219   
                                          Άρ. Αποφ:  82 / 2019 

Ταχ. Δ/νση: 640 04 ΘΑΣΟΣ  
ΤΗΛ: 25933 50112  
FΑΧ: 25930 23470 
e-mail: mayor@thassos.gr  
url: www.thassos.gr 

Προς: 
1 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Καβάλας 
2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Καβάλας 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΑΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, παρ.1 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α /2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις της περ .27 παρ .4 του άρθρου 94 του Ν .3852/2010  του άρθρου 58, 
παρ.1 θ του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α /2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

3. Την εγκύκλιο 7767/30-10-2019 (ΑΔΑ: ΩΧΦΧ46ΜΚ6Π-ΩΛΨ) της Γ.Γ.Π.Π. 
4. Την υπ. αριθμ. 8378/22.11.2019 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής 

Προστασίας. 
5. Το υπ. αριθμ. 5563/23-11-2019 Έγγραφο του Κέντρου Επιχειρήσεων Πολιτικής 

Προστασίας που διαβιβάζει το Α.Α. 14/2019 (23-11-2019/1130 B) Έκτακτο Δελτίο 
Επικίνδυνων Καιρικών Φαινομένων (ΕΔΕΚΦ) της ΕΜΥ/ΕΜΚ, σύμφωνα με το οποίο 
αναμένονται ισχυρές βροχές και καταιγίδες στην Νήσο Θάσο στις 25-11-2019, σε 
συνδυασμό με τα έντονα καιρικά φαινόμενα που έπληξαν την Θάσο στις 21 & 22 – 
11-2019 και τις συνέπειες (πλημμύρες) που προκάλεσαν. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την μη λειτουργία των σχολικών μονάδων όλων των βαθμίδων εκπαίδευσης της 
επικράτειας του Δήμου Θάσου (Σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης) 
την Δευτέρα 25 Νοεμβρίου 2019, λόγω των έντονων καιρικών φαινομένων (έντονες 
καταιγίδες και βροχοπτώσεις) που αναμένονται και καθιστούν επικίνδυνη την προσέλευση 
και παραμονή των μαθητών στα σχολεία. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΑΣΟΥ 

 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 

Κοινοποίηση: 

Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε Καβάλας & Θάσου.1 

ΑΔΑ: 9ΒΗ6ΩΡΔ-ΜΣΝ


		2019-11-24T13:01:13+0200
	Athens




